Numer artykutu: 60-25-4038

Dane podstawowe
Montiert

Rodzaj konstrukgcji
Ciezar

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Regulacja

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP
Klasa izolacji (DIN EN 60085)

Wymiary

Szeroko$¢
Wysokos$¢

Catkowita gte bokos$¢
$rednica

Pozostaty wymiar

Dane wymiarowe 60 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe potg czenia trojkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

Unmounted
Montaz Scienny
105 kg

3Ph
60 Hz
Przemiennik cze stotliwo$ci

IP55

1480 mm
1480 mm
1340 mm
1375 mm
1660 mm

1,7 kW
230V
400V
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Dane wymiarowe 60 Hz

Pra d znamionowy potg czenia gwiazdowego

Obroty

Wspoétczynnik wydajno$ci Cos Phi

Temperatura otoczenia

Strumien objetosci 60 Hz

Charakterystyka — 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa
Charakterystyka — 80 Pa
Charakterystyka — 90 Pa

Spec. wydajnosc¢ 60 Hz
Charakterystyka — 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa
Charakterystyka — 80 Pa
Charakterystyka — 90 Pa

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

2,7A
585 U/min
0,92
-20-40°C

44408 m%h
43152 m%h
41927 msh
40701 m%h
39523 m¥h
38371 m¥h
37066 m%¥h
35619 m%h
34040 m¥h
31646 m%h

38,2 W/(1000m3/h)
40,9 W/(1000m?/h)
43,7 W/(1000m?3/h)
46,5 W/(1000m?3/h)
49,4 W/(1000m?3/h)
52,3 W/(1000m?h)
55,7 W/(1000m3/h)
59,3 W/(1000m?h)
63,2 W/(1000m%/h)
68,1 W/(1000m%/h)
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